
I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020____________  № _ 5 0 2
О внесении изменений в постановление 

администрации МР «Ульяновский район»
№313 от 16.08.2017 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Поддержка и развитие транспортного 
Обслуживания населения Ульяновского района»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района 
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Поддержка и развитие транспортного 
обслуживания населения Ульяновского района»
Внести изменение в паспорт муниципальной программы объем финансирования 2020г-2724,256 

тыс.руб, 2021 г-2220,00 тыс.руб. 2022г-2240,00 тыс.руб 2023г- 2240,00 тыс.руб.
2. Внести изменение в перечень программных мероприятий «Поддержка и развитие транспортного 

обслуживания населения Ульяновского района» :
- компенсация убытков от перевозки пассажиров по внутримуниципальным автобусным маршрутам 
объемы финансирования по годам на 2020г-2724,256 тыс.руб, 2021 г-2220,00 тыс.руб. 2022г-2240,00 
тыс.руб 2023г- 2240,00 тыс.руб.
. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации -заведующий финансовым отделом Арбузову А.Н.


